

Årsredovisning
för
Mölnlycke El & Antenn AB
556380-0860

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Gustafsson, Styrelseledamot
2025-04-21

Styrelsen för Mölnlycke El & Antenn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1989. Verksamheten omfattar installationer av elanläggningar och antenner.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av den lågkonjunktur som råder inom byggbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 242	37 688	35 844	21 494
Resultat efter finansiella poster	521	2 466	3 514	1 613
Soliditet (%)	61,1	58,5	46,4	40,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 784 276	1 454 862	4 359 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			1 454 862	-1 454 862	0
Årets resultat				248 349	248 349
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 739 138	248 349	4 107 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 739 138
årets vinst	248 349
	3 987 487
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 987 487
	3 987 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 242 003	37 687 564
Övriga rörelseintäkter		71 806	33 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 313 809	37 721 222
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 347 289	-23 984 607
Övriga externa kostnader		-1 790 892	-1 596 825
Personalkostnader	2	-8 642 960	-9 687 642
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 128	0
Summa rörelsekostnader		-19 783 269	-35 269 074
Rörelseresultat		530 540	2 452 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 406	14 869
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 222	-1 182
Summa finansiella poster		-9 816	13 687
Resultat efter finansiella poster		520 724	2 465 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-165 000	-620 000
Summa bokslutsdispositioner		-165 000	-620 000
Resultat före skatt		355 724	1 845 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 375	-390 973
Årets resultat		248 349	1 454 862

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 997	0
Summa materiella anläggningstillgångar		35 997	0
Summa anläggningstillgångar		35 997	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 397 388	6 273 496
Övriga fordringar		633 939	744 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 547	468 608
Summa kortfristiga fordringar		4 232 874	7 486 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 461 959	2 892 513
Summa kassa och bank		5 461 959	2 892 513
Summa omsättningstillgångar		9 694 833	10 379 291
SUMMA TILLGÅNGAR		9 730 830	10 379 291

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 739 138

2 784 276

Årets resultat

248 349

1 454 862

Summa fritt eget kapital

3 987 487

4 239 138

Summa eget kapital

4 107 487

4 359 138

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 320 000

2 155 000

Summa obeskattade reserver

2 320 000

2 155 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

736 871

1 330 337

Skatteskulder

4 120

176 368

Övriga skulder

1 968 313

1 793 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

594 039

565 365

Summa kortfristiga skulder

3 303 343

3 865 153

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 730 830

10 379 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	78 748
Inköp	38 125	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-78 748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 125	0
Ingående avskrivningar	0	-78 748
Försäljningar/utrangeringar	0	78 748
Årets avskrivningar	-2 128	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 128	0
Utgående redovisat värde	35 997	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Mölnlycke

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson
Ordförande
2025-04-16

Per Gustafsson
Per Gustafsson
2025-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

Helen Elonsson
Helen Elonsson
Auktoriserad revisor
